

Komunikat prasowy
12.07.2017 r.

Kredyt gotówkowy Tu i Teraz PlusBanku zwycięzcą lipcowego Rankingu Najlepszych Kredytów Gotówkowych TotalMoney.pl.

Pierwsze miejsce w zestawieniu uzyskał dzięki zerowemu oprocentowaniu i najniższej, całkowitej kwoty do zapłaty za uruchomienie środków. To najlepsza na rynku propozycja szybkiej i taniej pożyczki gotówkowej, maksymalnie do czterech tysięcy złotych.

- Uruchomiony z początkiem czerwca Kredyt Tu i Teraz cieszy się zainteresowaniem wśród Klientów. Dostępny jest dla każdego, kto spełni podstawowe warunki jego otrzymania. Zaletą oferty jest możliwość uzyskania środków finansowych na dowolny cel, bez zbędnych formalności i dodatkowych dokumentów potwierdzających dochód. – wyjaśnia Agnieszka Kwiatkowska, Dyrektor Sprzedaży w PlusBanku.

Lipcowy Ranking Najlepszych Kredytów Gotówkowych TotalMoney.pl to kolejne zestawienie, w którym niezależni eksperci z obszaru finansów osobistych, docenili atrakcyjność produktów oferowanych przez PlusBank. W połowie maja br., portal eBroker.pl, w Rankingu Kredytów Konsolidacyjnych, wyróżnił pierwszym miejscem Kredyt Konsolidacyjny „Jedna Rata”, stworzony z myślą o potrzebach klientów indywidualnych <https://plusbank.pl/aktualnosc/konsolidacyjny-zwyciezca-rankingu-ebroker-pl>. W ostatnim dniu tego samego miesiąca, numerem 1. w Rankingu Kont Osobistych portalu TotalMoney.pl nagrodzono Konto Plus Źródło <http://www.totalmoney.pl/artykuly/771395,konta-osobiste,ranking-kont-osobistych---poznaj-najlepsze-oferty,1,1>.

Oferta nagrodzonego Kredytu Tu i Teraz jest dostępna w Oddziałach bankowych, Centrum Obsługi Klienta pod numerami 801 44 55 66 lub 61 8 461 461 lub po wysłaniu SMS o treści TERAZ na numer 661 005 500 (numer wyłącznie do kontaktu SMS-owego, koszt SMS zgodnie ze stawką operatora) oraz przez aplikację mobilną PLUSBANK24.pl wybierając w menu zakładkę Wnioski.

*Źródło <http://www.totalmoney.pl/ranking-kredytow-gotowkowych>

**Źródło: PLUS BANK S.A., <https://plusbank.pl/kredyt-tu-i-teraz>

Materiał nie stanowi oferty w myśl Ustawy z dnia 23.04.1964 r. - Kodeks Cywilny

Kontakt: Katarzyna Dzideczek, Główny Specjalista ds. marketingu PLUS BANK S.A., @: katarzyna.dzideczek@plusbank.pl